roi n'ont pas le droit d'exiger de lui, quand ils viennent dans la forêt de

Loches, la nourriture de leurs chiens.

(B. N., Coll. Moreau, GXCVIIl, f« 171. Chartes de dom Housseau, n" 3272.

Ed. L. Delisle, Essai de restitution, p. 331.)

35. — Paris, 23 octobre 1274. — Au sénéchal de Carcassonne. Ordon-

nance sur les fonctions et les honoraires des avocats (Nosirorum zeUmtes).

(Registre Noster, f" 28. — (Rer/istrum Curie Francie.) B. N., lat., 9988,

fo 116 v». — Ed. Ord., I, 300.)

36. — Paris, octobre 1274. — Ordre au sénéchal de Poitou de délivrer

aux abbayes et aux autres établissements religieux de sa circonscription

énumérés dans la présente lettre les legs contenus dans le testament

d'Alfonse de Poitiers.

{Arch. Nat., J, 191, n» 104.)

37. — Vincennes, 25 novembre 1274. — Pli., etc., senesc. Carc, S. Cum
prior et fratres ordinis béate Marie de Monte-Carmeli Carcassone de-

1. Les Archives de la Gironde donnent à tort la date de 1281, car l'arrêt qui

intervint sur renquête dont il est ici question fut rendu au parlement de la

Chandeleur 1274 (v. st.). Olim, II, 33, u» v.
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gentes pro oratorio et suis doraibus construendis, diu est, ut intelleximus,

légitime acquisierint duo arpenta terre vel circiter apud Carcassonam

sita, in quibus inclite recordationis precarissimus doniinus et genitor

noster Ludovicus, rex Francorum, eis, ut dicitur, foriscapium relaxavit,

scire vos volumus quod eis divini amoris intuitu, quamdiu in d. loco

morabuntur et eundem locum tenebunt, lemisimus. XII. sol. tur. cen-

suales quos, sicut dederunt nobis intelligi, proprie nostros habebamus
ibidem, ita taraen quod si contigerit d. fratres d. locum cum hedeficiis

in eo jani conslruclis et de cetero construendis in futurum dimittere vel

extra manum suam ponere vel eundem locum ad manum alienam deve-

nire, quod redibitio census predicti nobis et nostris successoribus sicut

erat tempore concessionis liujusniodi libère revertatur, et salvo in aliis

jure nostro et jure etiam in omnibus alieno; quare vobis mandamus qua-

tinus contra liujusmodi concessionem nostram pred. fratres amodo nul-

lalenus molesletis. — Act. apud Vicenas, dominica ante festum beati

Andrée apostoli, anno Domini M CG LXXIV. Redde litteras.

(Cf. Ilist. gén. Lang.. Y, c. 1491 (avec la fausse date du 2 décembre).
B. N., lat, 9996^ f» 172.)

(*) 38. — Joigny, 6 janvier 1275. — Ph., etc., sencsc. Bellicadri, S.

Scire vos volumus quod Nicholaus, Reignerius, et Otobonus, qui dicunt